



# इंदिरा गाँधी शारीरिक शिक्षा एवं खेल विज्ञान संस्थान

(दिल्ली विश्वविद्यालय)

बी ब्लॉक, विकासपुरी, नई दिल्ली-११००१८

संदर्भ संख्या: आईपीई/2024/19/110

दिनांक: 29.04.2024

## सूचना

इंदिरा गांधी इंस्टीट्यूट ऑफ फिजिकल एजुकेशन एंड स्पोर्ट्स साइंसेज, दिल्ली विश्वविद्यालय के शारीरिक शिक्षा और खेल विज्ञान विभाग के साथ मिलकर बीएससी (पीईएचई एंड एस) कोर्स के लिए यूजीसीएफ-एनईपी: 2020 के पाठ्यक्रम संरचना और पाठ्यक्रम के पुनरावलोकन और विकास पर एक कार्यशाला का आयोजन 02 मई, 2024 को दोपहर 2.00 बजे संस्थान के नए सम्मेलन कक्ष (कक्ष संख्या 17) में कर रहा है।

सभी संकाय सदस्यों से अनुरोध है कि कृपया निर्धारित तिथि एवं समय पर उपरोक्त कार्यशाला में भाग लेने का कष्ट करें।

Indira Gandhi Institute of Physical Education & Sports Sciences is organizing a Workshop on Revisit & Development of Course Structure & Syllabus of UGCF-NEP: 2020 for B.Sc. (PEHE & S) Course jointly with the Department of Physical Education & Sports Sciences, University of Delhi on 02<sup>nd</sup> May, 2024 at 2.00 p.m. in the New Conference Room (Room No.17) of the Institute.

All the Faculty members are requested to kindly make it convenient to attend the above Workshop on scheduled date and time.

हस्ताक्षरित/-

(प्रो. सरिता त्यागी )  
संयोजक,  
शैक्षणिक मामले समिति

प्रतिलिपि:

1. कर्मचारी सूचना पट।
2. उपरोक्त सदस्यों के बीच प्रसारित करें।
3. अनुभाग अधिकारी (प्रशासन) (कार्यवाहक)।
4. कंप्यूटर सेंटर को इसे वेबसाइट पर अपलोड करने के लिए।
5. कार्यालय फाइल।
6. गार्ड फाइल।

(प्रो. सरिता त्यागी )  
संयोजक,  
शैक्षणिक मामले समिति